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Shpenzlmet SIpaS kategorlve Prej 01.01.2025 Deri  31.12.2025
Kategoria Planifikimi Shpenzimet Diferenca Indexi

0.00

Pagat neto permes listes se pagave

11111 Paga Neto 22,801,923.95
11121 Tatimi ne te ardhurat personale 1,613,880.93
11131 Kontributi pensional-Puntori 1,416,010.94
11151  Sindikatat 75,964.95
11152  Odat Profesionale 20,526.82
11211 Pervoja e punes 1,360,617.21
11311 Kontributi pensional-Punedhenesi 1,419,140.19
11411 Shtesa e vecante per te zgjedhurit 56,181.67
11415  Shtesa per punen pa orar te pacaktuar 7,779.72
11418  Shtesat per nenpunesin e sistemit shendetsor 59,341.42
11431 Kujdestaria,puna gjate nates dhe pune jashte orari 969,506.16
11432 Shtesat Funksionale per art dhe kulture 274.41
11611 Shtesat Tranzitore 10,452.19
M: h

Shpenzimet e udhetimit 0.00 0.00 %

13130  Shpenzimet e udhetimit brenda vendit 498,566.80 345 %
13131 Shpenzimet e vogla-para xhepi mbrenda vendit 430.00 0.00 %
13133  Shpenzime tjera-udhtimeve zyrtare brenda vendit -478.00 0.00 %
13140  Shpenzimet e udhetimit Jasht vendit 19,041.85 013 %
13141 Meditjet e udhetimit zyrtar jasht vendit 4,902.05 0.03 %
13142  Shpenzime tjera- akomodimi 10,366.42 0.07 %
13143 Shpenzime tjera -udhtime zyrtare 6,966.86 0.05 %
13310  Interneti 15,281.24 011 %
13320  Shpenzimet tjera telefonike-Vala 900. 24,168.69 017 %
13330  Shpenzimet postare 677.10 0.00 %
13410  Sherbimet e arsimit dhe trajnimit 102,086.00 0711 %
13440  Sherbimet e ndryshme intelektuale dhe keshilldhen. 256,803.08 1.78 %
13445  Sherbime te veganta 86,188.91 0.60 %
13450  Sherbime,shtypje -jo marketing 12,593.92 0.09 %
13460  Sherbime kontraktuese tjera 5,523,769.10 38.23 %
13470  Sherbime teknike 72,089.70 0.50 %
13475  Sigurimi Fizik Objekteve 256,062.96 1.77 %
13480  Shpenzimet e antarsimit 85,683.58 0.59 %
13501  Mobilje deri 1000 € 217,518.51 1.51 %
13503  Kompjutera deri 1000 € 48,318.94 0.33 %
13505  Makine fotokopjuese 7,345.00 0.05 %
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Shpenzimet sipas kategorive

Periudha

Prej  01.01.2025

Deri  31.12.2025

Kategoria Planifikimi Shpenzimet Diferenca Indexi
13509 Paisje tjera 100,868.35 0.70 %
13510 Blerja e lib.dhe vep.artistike 14,864.00 0.10 %
13511 Paijisjet Sportive 3,476.20 0.02 %
13610  Furnizim per zyre 170,906.91 1.18 %
13611 Furnizim me dokumenta bllanko 8,000.00 0.06 %
13620  Furnizim me ushgim dhe pije ( jo dreka zyrtare) 178,956.11 124 %
13630  Furnizime mjeksore 350,771.47 243 %
13640  Furnizime pastrimi 131,458.29 091 %
13650  Furnizim me veshmbathje 53,382.50 0.37 %
13660  Akomodim 6,590.00 0.05 %
13720  Nafte per ngohje gendrore 77,672.83 0.54 %
13760 Dru 481,649.66 333 %
13780  Karburante per vetura 87,761.62 061 %
13790  Gazi natyror 99.00 0.00 %
13810 Avans per para te gatshme 500.00 0.00 %
13820  Avans per udhtime zyrtare 4,431.76 0.03 %
13950  Rregjist.kereve 8,010.00 0.06 %
13951  Sigurimi | automjeteve 12,485.23 0.09 %
13954  Kontollimi teknik 1,170.00 0.01 %
14010  Mirmbaijtja dhe riparimi | automjeteve 92,903.79 0.64 %
14020  Mirmajtja e ndertesave 339,054.85 2.35%
14022  Mirmbaijtja e ndertesave afariste 174,648.12 1.21 %
14023  Mirembaijtja e shkollave 282,547.29 1.96 %
14024  Mirembaijtja e objekt. Shendetsore 85,577.05 0.59 %
14027  Mirembaijtja e objekteve kulturore 43,186.50 0.30 %
14040  Mirmbajtja e teknologjis informative 28,591.06 0.20 %
14050  Mirmbajta e mobiljeve dhe paisjeve 107,134.70 0.74 %
14060 Mirmbaijtja rutinore 2,587.00 0.02 %
14120  Qiraja per toke 4,606.80 0.03 %
14150  Qiraja per perdorime tjera hapsinore 53,5654.95 0.37 %
14230  Shpenzimet per informim publik 18,010.00 0.12 %
14310 Drekat zyrtare 86,107.13 0.60 %
14410  Vendimet e Gjykatave 4,052,091.71 28.05 %
Shpenzimet komun: . - 1,079,097.11  1,069,538.81
13210  Shpenzimet e rrymes 659,514.09 61.12 %
13220  Shpenzimet e ujit 104,248.79 9.66 %
13230  Shpenzimet mbeturinave 21,682.86 201 %
13250  Telefoni - PTK me fatura 7,529.09 0.70 %
13260  Pagesat-vendimet gjygsore 276,563.98 2563 %
Subvencionet 4,793,941.00  4,757,031.06 36,909.94  99.23%
21110  Subvencionet per entitete pulblike 0.00 0.00 %
21120  Subvencionet per entitete publike-kulturore 0.00 0.00 %
21200  Subvencionet per etinete jo publike 1,542,694.80 32.18 %
22202  Transfere per perfitues undividual tjere-sub. 1,192,322.65 2487 %
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. . . Periudha

Shpenzimet sipas kategorive Prej 01012025 Deri 31.12.2025
Kategoria Planifikimi Shpenzimet Diferenca Indexi
22298  Pagesat per sherbimet e varrimit 276,370.00 5.76 %
22299  Qiraja per raste sociale 70,820.00 148 %
22300  Pagesat-vendimet gjygjsore 1,046,221.73 21.82 %
23110  Furnizim me makina mjelese 79,681.95 1.66 %
23130  Subvencione per bujgesi 548,919.93 11.45 %

Shp  kapitale 9219%
31110  Ndertesat e banimit 219,491.25 0.88 %
31120  Ndertesat administrative afariste 815,140.25 327 %
31121 Objektet arsimore 1,858,976.00 7.45 %
31122  Objektet shendetesore 660,701.25 265 %
31123 Objektet Kulturore 100,000.00 0.40 %
31124  Objektet Sportive 161,216.73 0.65 %
31125  Objektet memoriale 129,983.00 0.52 %
31127  Depot 51,600.00 021 %
31129  Fushat sportive 249,999.95 1.00 %
31230 Ndertimi | rrugeve 7,629,410.57 30.59 %
31250  Kanalizimi 841,582.76 337 %
31260  Ujsjellsi 1,310,004.69 525 %
315610  Furnizim me rryme ,gjenerim dhe transmision 579,602.91 232 %
31660  Paisje speciale mjeksore 199,585.00 0.80 %
31690 Paisje te tjera 195,753.71 0.78 %
31700  Automjete 44,580.00 0.18 %
32110  Rregull.i shtratit te lumit 257,312.43 1.03 %
32111 Sistemet e ujitjes 65,000.00 0.26 %
32140  Parget dhe hapesirat publike 275,278.62 1.10 %
34000  Pagesat-vendimet gjygjsore 7,343,992.89 2045 %
Gjithsej 75,127,895.27  72,939,420.03 2,188,475.24 97.09 %
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